
UCHWAŁA NR XIX/92/2012
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Nowy Kawęczyn na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281), w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, 
poz. 889) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie,  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowy Kawęczyn na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice 
oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Nowym Kawęczynie w sprawie okręgów wyborczych, wyborcom w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach, w terminie 5 dni 
od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowym Kawęczynie i na 
tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 4/98 Zarządu Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie 
podziału gminy na okręgi wyborcze ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym dla wyboru Rady Gminy w Nowym Kawęczynie (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 17, poz. 
155, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 268, poz. 2201). 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy w Nowym 
Kawęczynie obejmującej lata 2010-2014. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Meszka

Id: 56664AEC-EA99-4FAE-BB40-E5B403705E41. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XIX/92/2012 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 19 października 2012 r. 

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH W GMINIE NOWY KAWĘCZYN 

 
Numer 
okręgu Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 
1 Adamów, Trzcianna 1 
2 Budy Trzcińskie, Franciszkany, Nowa Trzcianna 1 
3 Doleck, Dzwonkowice, Esterka, Psary 1 
4 Dukaczew, Kawęczyn B, Marianka, Marianów 1 
5 Helenków, Stara Rawa 1 
6 Kaczorów, Kolonia Starorawska, Nowy Kawęczyn 1 
7 Kazimierzów, Kwasowiec, Zglinna Duża, Zglinna Mała 1 
8 Nowy Dwór, Raducz 1 
9 Nowy Dwór-Parcela od nr 2 do nr 59 1 
10 Nowy Dwór-Parcela od nr 60 do końca 1 
11 Nowy Rzędków, Rzędków, Stary Rzędków 1 
12 Podfranciszkany, Strzyboga 1 
13 Podstrobów, Podtrzcianna 1 
14 Prandotów, Rawiczów 1 
15 Sewerynów, Suliszew 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 56664AEC-EA99-4FAE-BB40-E5B403705E41. Podpisany Strona 1




